Av. Almirante Barroso, 2070 – CEP 66.093-020. Belém, Pará, Brasil
Telefone: (91) 3084-1337

PORTARIA Nº 0500/2022-GP/IPMB DE 19 DE AGOSTO DE 2022.

AUTORIZA LICENÇA SEM VENCIMENTO

A PRESIDENTE DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES

PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE BELÉM - IPMB, no uso de suas atribuições

legais que lhe confere o Decreto nº. 98.217/2021 – PMB, de 04/01/2021;

CONSIDERANDO os termos do processo administrativo nº

2022.126.601831PA e o Parecer Jurídico nº 448/2022- PROJUR/IPMB;

R E S O L V E:

Art. 1º - CONCEDER LICENÇA SEM VENCIMENTOS, nos termos do art. 115-

116 da lei nº 7.502/20.12.1990, ao servidor ALAN DE MORAES FREITAS,

matrícula nº 0345334-027, ocupante do cargo efetivo de Motorista, lotado na

Seção de Segurança e Transporte, no período de 31 de agosto de 2022 a 31

de dezembro de 2022.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

EDNA MARIA SODRÉ D’ARAÚJO
Presidente do IPMB

		2022-08-24T12:07:52-0300
	EDNA MARIA SODRE D ARAUJO:18994210253